

Oxholmsminde Holding ApS

Birkemosevej 168
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2024 - 30.06.2025

4. regnskabsår

CVR. nr. 42924369

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. november 2025

Thøger Oxholm Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.07.2024 - 30.06.2025	7
Balance pr. 30.06.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Oxholmsminde Holding ApS

Birkemosevej 168

6000 Kolding

CVR-nr.: 42924369

Stiftet: 21. december 2021

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01. juli 2024 - 30. juni 2025

Sidste regnskabsår: 01. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Thøger Oxholm Jensen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 429.761, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.189.420 og en egenkapital på kr. 1.915.319.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2024 - 30.06.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttotab	-5.026	-5.055
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	425.581	71.561
Andre finansielle indtægter	16.362	7.459
Øvrige finansielle omkostninger	-5.594	-2.745
Ordinært resultat før skat	431.323	71.220
2 Skat af årets resultat	-1.562	-43
ÅRETS RESULTAT	429.761	71.177
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overført resultat	429.761	-50.823
DISPONERET I ALT	429.761	71.177

BALANCE PR. 30.06.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	782.675	934.772
5 Andre tilgodehavender	178.816	86.505
Finansielle anlægsaktiver i alt	961.491	1.021.277
ANLÆGSAKTIVER I ALT	961.491	1.021.277
Andre værdipapirer og kapitalandele	546.657	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	546.657	0
Likvide beholdninger	681.272	759.219
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.227.929	759.219
AKTIVER I ALT	2.189.420	1.780.496

BALANCE PR. 30.06.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.875.319	1.445.558
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	122.000
EGENKAPITAL I ALT	1.915.319	1.607.558
Selskabsskat	165.432	79.548
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	165.432	79.548
Anden gæld	108.669	93.390
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	108.669	93.390
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	274.101	172.938
PASSIVER I ALT	2.189.420	1.780.496

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	40.000	1.445.558	122.000	1.607.558
Årets resultat	0	429.761	0	429.761
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital, ultimo	40.000	1.875.319	0	1.915.319

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.562	43
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	1.562	43
3 Koncern Goodwill		
Kostpris pr. 01.07.2024	624.000	624.000
Kostpris pr. 30.06.2025	624.000	624.000
Afskrivninger på udgåede aktiver	374.400	249.600
Afskrivninger i 2024/2025	124.800	124.800
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2025	499.200	374.400
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2025	124.800	249.600

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 01.07.2024	1.435.844	1.435.844
Afgang 2024/2025	-7.678	0
Kostpris pr. 30.06.2025	1.428.166	1.435.844
Værdireguleringer pr. 01.07.2024	-501.072	-422.633
Årets resultatandele efter skat	550.381	196.361
Årets øvrige værdireguleringer	-124.800	-124.800
Udbytte til moderselskab	-570.000	-150.000
Værdireguleringer pr. 30.06.2025	-645.491	-501.072
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2025	782.675	934.772

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Oxholm ApS, Kolding, CVR-nr. 88 75 89 19	133.333	70%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	786.259	939.821

5 Langfristet tilgodehavender

De langfristede tilgodehavender forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	178.816	86.505
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristet tilgodehavender i alt	178.816	86.505

6 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	165.432	79.548
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	165.432	79.548

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
